
Názov oddelenia, referát E-mail Meno a priezvisko predvoľba klapka / 
pevná linka

02/ 212 95 XXX

Starosta starosta@vajnory.sk Ing. Michal Vlček 211
Zuzana Bolemanová 212
Mgr. Nela Štefl 214

Zástupkyňa starostu molnarova@vajnory.sk Ing. Soňa Molnárová 213
Referát investícií a prípravy magic@vajnory.sk Ing. Viktor Magic 223
Kontakt pre médiá, PR hajdusek@vajnory.sk Tomáš Hajdušek 251

Prednosta prednosta@vajnory.sk Ing. Igor Rašla 215

Miestny kontrolór kontrolor@vajnory.sk Ing. Martin Gramblička 252

Vedúci hospodárskej správy gorcs@vajnory.sk Bc. Ivan Gorcs 253

Servis pre občanov, referát slobodného 
prístupu           k informáciám

feketeova@vajnory.sk Veronika Feketeová 234

Podateľňa, osvedčovanie listín dicerova@vajnory.sk Ľubica Dičérová 232
Referát sociálnych vecí a zdravotníctva a 
školstva

kralovicov@vajnory.sk JUDr. Michaela Královičová 237

Gabriela Zemanová

Silvia Zemanová

dobiasova@vajnory.sk Katarína Dobiášová

gorcsova@vajnory.sk Alexandra Görcsová

Vedúca oddelenia, stavebný úrad krumpolcova@vajnory.sk Ing. arch. Ingrid Krumpolcová 221
Referát životného prostredia a vodného 
hospodárstva

hrckova@vajnory.sk Ing. Michaela Hrčková 222

sucha@vajnory.sk Mgr. Jana Suchá 224
choluj@vajnory.sk Ing. arch. Peter Choluj 227

jarabka@vajnory.sk Ing. Erik Jarábka 225
Referát cestného hospodárstva juleny-tomanova@vajnory.sk Ing. Jana Julény Tomanová 226

Vedúci oddelenia, referát rozpočtu kulka@vajnory.sk Ing. Tomáš Kulka 241
Referát pokladne, krátkodobý prenájom bielikova@vajnory.sk Oľga Bieliková 242
Referát fakturácie pilna@vajnory.sk Darina Pilná 243
Referát daní a poplatkov bitarovska@vajnory.sk Mária Bitarovská 245
Referát evidencie majetku bezdekova@vajnory.sk Anna Bezdeková 246
Referát účtovníctva a miezd rajtikova@vajnory.sk Alexandra Rajtíková 244

Útvar prednostu

Miestny kontrolór

Oddelenie hospodárskej  správy

Oddelenie vnútornej správy

Referát kultúry, zahraničných vzťahov, referát 
športu 235

Stavebný úrad

gzemanova@vajnory.sk 233

Oddelenie ekonomické

Telefónny zoznam  
Miestneho úradu mestskej časti Bratislava-Vajnory

Útvar starostu

Sekretariát starostu sekretariat@vajnory.sk

Verejné telefónne číslo:  0850 24 25 24

Matričný úrad, ohlasovňa pobytu, voľby, 
správa registratúry, IOMO, súpisné čísla a 
register adries

Oddelenie stavebné


